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ACTA INSTALACION DE ADMISION, EVALUACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 122-2024-GRA-1

En Arequipa, a los 10 dias del mes de Julio del afio 2024, en la Oficina de Logistica y Patrimonio del Gobierno
Regional de Arequipa — Sede Central, siendo las 08:00 horas, se instalé el Organo Encargado de las Contrataciones
(OEC) designado y conformado mediante FORMATO N° 04 160-2024-GRA/ORA, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de por Adjudicacion Simplificada N° 122-2024-GRA-1, cuyo
objeto de convocatoria es la “ADQUISICION DE PROTECCION PERSONAL PARA EL PERSONAL OBRERO PARA
EL PROYECTO: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA FRONTERA AGRICOLA EN LOS SECTORES
CHACHAS Y NAHUIRA DEL DISTRITO DE CHACHAS, PROVINCIA DE CASTILLA, DEPARTAMENTO DE
AREQUIPA" CUI 2513887, representado por.

 ORGANO ENCARGADODE
 LAS CONTRATACIONES : JONATHAN ANDRE LOZADA CUADROS OEC

Se instalé el Organo Encargado de las Contrataciones (OEC), encargado de conducir del procedimiento de seleccion
por Adjudicaciéon Simplificada N° 122-2023-GRA-1, cuyo objeto de convocatoria es la “ADQUISICION DE
PROTECCION PERSONAL PARA EL PERSONAL OBRERO PARA EL PROYECTO: "MEJORAMIENTO Y
AMPLIACION DE LA FRONTERA AGRICOLA EN LOS SECTORES CHACHAS Y NAHUIRA DEL DISTRITO DE
CHACHAS, PROVINCIA DE CASTILLA, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA" CUI 2513887”, para lo cu se informé
y acordé lo siguiente: -

PRIMERO. - Se procede a la verificacion en la plataforma del SEACE, a los participantes ins bs para el
procedimiento de seleccion en mencion, el mismo que se detalla en el cuadro siguiente:

Nombre 6 Razon Social

10239776111 ARAUJO ARIZABAL JOSE ANGEL 20/06/2024 “: Vilido
10248930999 KANA COMPANOCCA ANACLETO 07/07/2024 :l Vilido
Proveedor ‘ .

3 RUC 10296310412 PEREZ LINARES JOYCE MARIA 03/07/2024 ° Valido
con 0w
Proveedor .. xE

4 RUC 10406562200 BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 16/06/2024 Valido
con
Proveedor g2

5 RUC 10407452548 PINTO VERA CARMEN LUCIA 18/06/2024 Valido
con
Proveedor I

6 10435903938 VENTURA COSI LAURA 20/06/2024 Vilido
con RUC
Proveedor :

7 RUC 10443110670 PADILLA GOMEZ EDELINA EVELYN 19/06/2024 vilido
con
Proveedor 3

8 RUC 10478740439 ZAVALETA ZAVALETA WALTER JOEL 23/06/2024 Vilido
con
Proveedor

9 RUC 15608689084 VELASQUES AVILA WILMARK JESUS 18/06/2024 vilido
con
Proveedor B

10 RUC 20415716754 ENRAF MEDICA E.LR.L. 21/06/2024 Vilido
con
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Tipo proveedor] RUC/Codigo Nombre o Razon Social registro en el
procedimiento
Proveedor -
11 con RUC 20434899843 AVC INGENIERIA COMERCIAL E.I.R.L. 17/06/2024 valido
on
Proveedor -
12 con RUC 20504109195 MASILIO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 17/06/2024 valido
n
Proveedor .
13 20517153908 CIBEAR S.A.C 04/07/2024 valido
con RUC
Proveedor o
14 RUC 20523370201 CORPORACION MEDICAL BERTH'S S.A.C. 20/06/2024 valido
con
Proveedor -
15 con RUC 20535700894 SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.L.R.L. 15/06/2024 valido
n
Proveedor -
16 20536593145 CREACIONES EVER S.A.C. 06/07/2024 valido
con RUC
Proveedor -
17 RUC 20600481593 PERUVIAN MEDICAL GROUP S.A.C. 18/06/2024 valido
con
Proveedor -
18 RUC 20600671589 CUBA BULEJE SERVICIOS GENERALES S.A.C. 18/06/2024 valido
con
Proveedor -
19 20601617286 AMBAR AGE S.A.C. 18/06/2024 valido
con RUC
Proveedor -
20 RUC 20601788757 ADG INTERNATIONAL SERVICE S.A.C. 16/06/2024 valido
Q con
\ E Proveedor EMPRESA PROVEEDORA DE SERVICIOS LOGISTICOS EN MINERIA E -
21 20601994543 18/06/2024 valido

con RUC INDUSTRIA DEL PERU EIRL - PROSELMIN-PERU EIR

Proveedor e
20602001637 NECIS SERVICIOS GENERALES E.L.R.L. 19/06/2024 Valido

2
r SERGUSERVI CONSULTORES Y SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD -
20602168973 20/06/2024 valido
n RUC ANONIMA CERRADA
Proveedor LABORATORIO MUNDO MEDIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - -
24 20602215122 19/06/2024 valido
con RUC LABORATORIO MUNDO MEDIC S.A.C.
Proveedor T
25 e 20602324380 HACHT CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S5.A.C. 17/06/2024 valido
con
Proveedor -
26 RUC 20603919824 CORPORACION YANASALLA E.LR.L. 17/06/2024 Valido
con
Proveedor -
27 20605405577 ALQAMARI SERVICES E.L.R.L. 19/06/2024 Valido
con RUC
Proveedor .
28 RUC 20605633316 ITALY DISTRIBUCIONES E.LR.L. 15/06/2024 Valido
con
Proveedor .
29 RUIC 20606193239 AGUILAS DE ORO AQP CORPORATION E.I.R.L. 22/06/2024 Valido
con
Proveedor -
30 20609766345 BADIR RESURFACE E.L.R.L. 18/06/2024 Valido

con RUC



GOBIERNO REGIONAL DE ARERUIPA (MO PEr
£

2

OFICINA DE LOGISTICAY PATRIMONIO & %
e “Aino del Bleentenario, de la consolidacién de nuestra *
ndependencia, Yy de la conmemoracibn de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”
Tipa proveedor] RUC/Cadigo Nombre o Razon Socal reg:stm en el Estado
procedimiento
Proveedor -
RUC 20609931311 INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR S.A.C. 16/06/2024 Vilido
con
Proveedor -
32 RUC 20610102655 FIRST CAPITAL ASESORIA Y CONSTRUCCION 5.A.C. 21/06/2024 valido
con
Proveedor -
33 RUC 20610126988 AMILU TOPOGRAFIA Y SERVICIOS E.L.R.L. 03/07/2024 Vilido
con
Proveedor -
34 RuC 20610515194 CONSTRUCCIONES COIN 5.A.C. 21/06/2024 valido
con
Proveedor -
35 20610562168 GRUPO SUMARA S.A.C 03/07/2024 Vilide
con RUC
Proveedor "
36 20611111887 AS & L ASOCIADOS E.LR.L. 19/06/2024 Vilido
con RUC
Proveedor ’
37 RUC 20611136316 SERGEL SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20/06/2024 Valide
con
Proveedor -
38 RUC 20611176563 GRUPQ MIO E.LR.L. 23/06/2024 Valide
con

EGUNDO. - Acto seguido se da a conocer los participantes que han presentado sus ofertas a través de la plataforma
SEACE, siendo el que aparece a continuacion:

| SERVICIOS GENERALES NAVARTEX . ,
1 2ST008 WOME D00 NS G0N U5 Bib Vil

1 603019824 CORPORACIONYANASALLAELRL  08/07/04 213615 060301084 0/07/0M  M13635  Fnviado Valido
'3 20602001637 NECISSERVICIOS GENERALESELRL. 08/07/2024 204441 20600637  08/07/204 20452  Enviado Valido

4 10435903038  VENTURA COST LAURA W00y w45 043503938 0B//0M MB56 Enviado Valido
AGUILAS DE 0R0 AQP CORPORATION ,

§ 0606193239 W BT G610 0B//NM  BSBAS  Eniado Valido
AMILU TOPOGRAFTA Y SERVICIOS )

§ 20610126988 ! W74 194841 G068 0/ 194935 Emvado Valido

T 10248930999 KANA COMPANOCCA ANACLETO B0 195620 1048030099 080704 193956 Enviado Valido

(@
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TERCERO. - Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria,
especificados en el numeral 2.2.1 del CAPITULO Il de las bases administrativas integras del procedimiento de
seleccion por Adjudicacion Simplificada N° 122-2024-GRA-1, resultando de la siguiente manera:

SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE

postor. (Anexo

SI CUMPLE

Documento que " acredite la
representacion de quien suscribe SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

la oferta

SI CUMPLE

Declaracion jurada de acuerdo con
el literal b) del articulo 52 del SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE

Reglamento. (Anexo N° 2)

SI CUMPLE

Declaracion jurada de
cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas

conterldas on & museral 34 dal SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE { S| CUMPLE
Capitulo Ill de la presente seccion. z
(Anexo N°3)

S| CUMPLE

Declaracion jurada de plazo de
entrega. (Anexo N° 4) SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE | NO CUMPLE

S| CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el

representante comun, el domicilio NO NO NO NO NO ._'. NO

comin y las obligaciones a las que CORRESPON |
se compromete cada uno de los CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE DE GORRESPONDE

integrantes del consorcio, asi
como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N°5)

NO
CORRESPONDE

,...,“
IR

El precio de la oferta en SOLES.
Adjuntar obligatoriamente el Anexo S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | § I CUMPLE

N° 6.

" OFERTA (ADMITIDA) O (NO
_ ADMITIDA)

e B T PR TR T
| ADMITIDA | ADMITIDA

2

El postor SERVICIOS GENERALES NAVARTEX EIRL con RUC N° 20535700894, Cumple con la presentacion de
documentos de obligatorios solicitados en las bases integradas, quedando su oferta como ADMITIDA.

El postor CORPORACION YANASALLA EIRL con RUC N° 20603919824, Cumple con la presentacion de
documentos de obligatorios solicitados en las bases integradas, quedando su oferta como ADMITIDA.

El postor NECIS SERVICIOS GENERALES EIRL con RUC N° 20602001637, Cumple con la presentacion de
documentos de obligatorios solicitados en las bases integradas, quedando su oferta como ADMITIDA.

El postor VENTURA COSI LAURA con RUC N° 10435903938, Cumple con la presentacion de documentos de
obligatorios solicitados en las bases integradas, quedando su oferta como ADMITIDA.

El postor AGUILAS DE ORO AQP CORPORATION EIRL con RUC N° 20606193239, Cumple con la presentacion
de documentos de obligatorios solicitados en las bases integradas, quedando su oferta como ADMITIDA.

S| CUMPLE
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El postor AMILU TOPOGRAFIA Y SERVICIOS EIRL con RUC N° 20610126988, NO CUMPLE con la presentacion
de documentos de obligatorios solicitados en las bases integradas en el Anexo 04 DECLARACION JURADA DE
PLAZO DE ENTREGA, en su folio N° 50 del mencionado anexo el postor indica ...CUATRO (04) DIAS
CALENDARIO..., existiendo incongruencia con lo solicitado en el CAPITULO Il REQUERIMIENTO, 3.1
ESPECIFICACIONES TECNICAS, en su numeral 7 PLAZO DE ENTREGA donde se indica ...El plazo de entrega del
bien seréa de 10 dias calendarios..., asi mismo como se indica en el pliego de absolucién de consultas y observaciones!
en su pagina 11 donde se muestra el plazo de entrega quedando su oferta como NO ADMITIDA.

El postor KANA COMPANOCCA ANACLETO con RUC N° 10248930999, Cumple con la presentacion de

documentos de obligatorios solicitados en las bases integradas, quedando su oferta como ADMITIDA.

QUINTO. - Seguidamente se procedié a realizar la evaluacion de los postores que han sido admitidos, aconteciendo
lo siguiente:

PUNTAJE BONIFICACION
EAREO?EOR?% MAXIMO PRECIO DEL (5%) POR
POSTOR MASBAJA | PRECIO DEL PUNTAJE | PUNTAJE MICRO Y PUNTAJE
OFERTADO | _PRECIO PARCIAL |  PEQUENA FINAL
Om PMP "= omseme ER"EPﬁs;
SERVICIOS
GENERALES | 10231800 | 11490000 | 100.00 89.04 89.04 445 9349
NAVARTEX EIRL
CORPORACION
oPPORACIN | 10231800 | 11901600 | 10000 85.96 85.96 430 90.26
NECIS
SERVICIOS
SERMCIOS. | 10231800 | 11151000 | 10000 9175 9175 459 96.34
EIRL
VENTURACOSI | 40931800 | 11625000 |  100.00 88.01 88.01 440 9241
LAURA
AGUILAS DE
ORO AQP
ComoRaTon | 10231800 | 12990000 | 10000 7876 7876 3.94 8270
L ERL
\) KANA
6T COMPANOCCA | 10231800 | 10231800 | 100.00 100.00 100.00 500 105.00
ANACLETO

QUINTO. - Acto seguido se procede a la verificacion de los documentos de requisitos de calificacion especificados en
el numeral 3.2 del capitulo Il de la seccion especifica de las bases y el cumplimiento del Articulo 75 del Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado, resultando de la siguiente manera:

Prelacion 5 ¢
Parcial Nombre o Razén Social (Calificadaldescalificada)

1 KANA COMPANOCCA ANACLETO CALIFICADA
2 NECIS SERVICIOS GENERALES EIRL CALIFICADA
3 SERVICIOS GENERALES NAVARTEX EIRL ~ CALIFICADA
4  VENTURACOSILAURA CALIFICADA
5 CORPORACION YANASALLAERL ' © CALFICADA
6 AGUILAS DE ORO AQP CORPORATION EIRL '  CALIFICADA

! Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado Articulo 72.6. ...Cuando exista divergencia entre lo
indicado en el pliego de absolucion de consultas y observaciones y la integracion de bases, prevalece lo
absuelto en el referido pliego...
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El postor KANA COMPANOCCA ANACLETO con RUC N° 10248930999, cumple con acreditar un monto facturado
equivalente a S/ 119,573.75 (Ciento Diecinueve Mil Quinientos Setenta y Tres con 75/100 Soles), por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia
empresa, se acredita una experiencia de S/ 29,893.44 (Veintinueve Mil Ochocientos Noventa y Tres con 44/100 Soles),
por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha
de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de
pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y
pequefia empresa, segun corresponda. Por los argumentos descritos su oferta queda CALIFICADA.

El postor NECIS SERVICIOS GENERALES EIRL con RUC N° 20602001637, cumple con acreditar un monto
facturado equivalente a S/ 119,573.75 (Ciento Diecinueve Mil Quinientos Setenta y Tres con 75/100 Soles), por la
venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia
empresa, se acredita una experiencia de S/ 29,893.44 (Veintinueve Mil Ochocientos Noventa y Tres con 44/100 Soles),
por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha
de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de
pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y
pequefia empresa, segln corresponda. Por los argumentos descritos su oferta queda CALIFICADA.

El postor SERVICIOS GENERALES NAVARTEX EIRL con RUC N° 20535700894, cumple con acreditar un monto
facturado equivalente a S/ 119,573.75 (Ciento Diecinueve Mil Quinientos Setenta y Tres con 75/100 Soles), por la
venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia
empresa, se acredita una experiencia de S/ 29,893.44 (Veintinueve Mil Ochocientos Noventa y Tres con 44/100 Soles),
por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha
de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de
pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y
equefia empresa, segun corresponda. Por los argumentos descritos su oferta queda CALIFICADA.

| postor VENTURA COSI LAURA con RUC N° 10435903938, cumple con acreditar un monto facturado equivalente

S/ 119,573.75 (Ciento Diecinueve Mil Quinientos Setenta y Tres con 75/100 Soles), por la venta de bienes iguales
0 similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas
que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segun corresponda. En el
caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 29,893.44 (Veintinueve Mil Ochocientos Noventa y Tres con 44/100 Soles), por la venta de bienes
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de
ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segun corresponda.
En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y pequeiia empresa, segun
corresponda. Por los argumentos descritos su oferta queda CALIFICADA.

El postor CORPORACION YANASALLA EIRL con RUC N° 20603919824, cumple con acreditar un monto facturado
equivalente a S/ 119,573.75 (Ciento Diecinueve Mil Quinientos Setenta y Tres con 75/100 Soles), por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia
empresa, se acredita una experiencia de S/ 29,893.44 (Veintinueve Mil Ochocientos Noventa y Tres con 44/100 Soles),
por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha
de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de
pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y
pequefia empresa, seguin corresponda. Por los argumentos descritos su oferta queda CALIFICADA.
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El postor AGUILAS DE ORO AQP CORPORATION EIRL con RUC N° 20606193239, cumple con acreditar un monto
facturado equivalente a S/ 119,573.75 (Ciento Diecinueve Mil Quinientos Setenta y Tres con 75/100 Soles), por la
venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia
empresa, se acredita una experiencia de S/ 29,893.44 (Veintinueve Mil Ochocientos Noventa y Tres con 44/100 Soles),
por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha
de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de
pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y
pequefia empresa, segun corresponda. Por los argumentos descritos su oferta queda CALIFICADA.

Se sefiala que el Organo Encargado de las Contrataciones (OEC) ha procedido a evaluar las propuestas de los
postores en funcion a las condiciones establecidas en las bases integradas y aplicando los principios que rigen
las contrataciones del Estado, por lo que en prevencion de la existencia de vicios ocultos en la documentacion
presentada por los postores, una vez culminado el presente proceso de seleccion, el Organo Encargado de las
Contrataciones del Gobierno Regional de Arequipa — Sede Central, procedera a realizar la fiscalizacion y verificacion
posterior de la documentacion presentada por los postores de manera oportuna, ello en concordancia con lo dispuesto
en el Numeral 64.6 del Articulo 64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado. Asimismo, es preciso
sefialar que no es responsabilidad del Organo de Contrataciones del Estado interpretar el alcance de una oferta,
esclarecer ambigliedades, precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases integradas y evaluar las
propuestas en virtud de ellas, realizando un analisis integral que permita generar conviccion de lo realmente ofertado,
en funcién a las condiciones expresamente detalladas.

SEXTO: Acto seguido se procede a otorgar la buena pro al postor que ha resultado ganador de acuerdo con la
evaluacion y calificacion de la oferta, quedando la calificacion final de la siguiente manera:

Punta
Pre?ar:i::z(:nal Nombrad Mason soeal Dfs T°;L£h (car:ﬁca?::'::::liﬁuda)
1 KANA COMPANOCCA ANACLETO  S/102,318.00 105.00 CALIFICADA
2 NECIS SERVICIOS GENERALES EIRL S/111,510.00 96.34 CALIFICADA
3 SERVICIOS GEN;EfLES NAVARTEX S/ 114,900.00 9349 CALIFICADA
4 VENTURA COSI LAURA S/ 116,250.00 9241 CALIFICADA
5 CORPORACION YANASALLA EIRL $/119,016.00 90.26 CALIFICADA
6 AGUILAS DE OROEﬁSLP CORPORATION 5/ 129,900.00 82.70 CALIFICADA

Se otorga la buena pro al postor KANA COMPANOCCA ANACLETO con RUC N° 10248930999, por el monto total
de S/102,318.00 (Ciento Dos Mil Trescientos Dieciocho con 00/100 Soles).

SEPTIMO: Conocidos los resultados, se suscribe en sefial de copformidad, el mismo que se comunicara para




